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Zawody strzeleckie 
O Puchar Prezesa WKS „Technik” 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY 

 
 
 

Organizator:  
Wojskowy Klub Sportowy „Technik” w Zamościu 

 
 
 
 

 
 

 
 

Łabunie, dnia 17 lipca 2016 r.  
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Obsada Sędziowska 
 
 
Sędzia Główny Zawodów  Witold ROJEK,  Kl. s. I 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  Piotr DAWIDEK  Kl. s. II 

Sędzia strzelań 25m – pistolet Michał KOŁKOWICZ  s. kl. III 

Sędzia strzelań 50m – karabin  Michał KOŁKOWICZ  s. kl. III 

Sędzia Biura Obliczeń Michał KAMELA  s. kl. III 

Sędzia Biura Obliczeń Iza GRUDZIEŃ-KAMELA  s. kl. III 

 

Delegat Techniczny LZSS (obserwator) Witold ROJEK,  Kl. s. I 
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Protokół nr 1 
Pistolet sportowy 

Lp. Nazwisko i imię Klub I ser. II ser. Razem 10X Uwagi 

1.  Jędruszczak Tomasz VIS Zamość 83 88 171   

2.  Błaszczuk Cezary WKS Technik 82 82 164   

3.  Mołodecki Ireneusz WKS Technik 78 84 162 1  

4.  Nagietowicz Tomasz WKS Technik 74 77 151 1  

5.  Sowiński Piotr WKS Technik 65 82 147 1  

6.  Mamczur Marcin Niezrzeszony 73 73 146 1  

7.  Szymura Krzysztof WKS Technik 68 77 145 1  

8.  Borys Marcin WKS Technik 66 76 142 1  

9.  Maj Kamil WKS Technik 66 61 127 1  

10.  Boczuliński Zbigniew WKS Technik 68 59 127   

11.  Mazurek Stanisław WKS Technik 61 64 125   

12.  Trojanowski Romuald WKS Technik 60 61 121   

13.  Byczek Bolesław WKS Technik 52 60 112   

14.  Adamowicz Mieczysław WKS Technik 44 57 101   

15.  Ziółkowski Jacek WKS Technik 36 49 85   

16.  Gontarz Mirosław WKS Technik 36 40 76   

17.  Buczek Zbigniew WKS Technik 32 39 71   

18.  Laskowski Kazimierz WKS Technik 4 7 11   

 
 

Protokół nr 2 
Pistolet centralnego zapłonu 

Lp. Nazwisko i imię Klub I ser. II ser. 
Raze

m 
10
X 

Uwagi 

1.  Sowiński Piotr WKS Technik 75 91 166 2  

2.  Mołodecki Ireneusz WKS Technik 74 91 165 2  

3.  Błaszczuk Cezary WKS Technik 79 85 164 1  

4.  Borys Marcin WKS Technik 78 82 160   

5.  Jędruszczak Tomasz VIS Zamość 76 66 142 2  

6.  Nawrocki Krzysztof Niezrzeszony 69 65 134 1  

7.  Mamczur Marcin Niezrzeszony 56 71 127 1  

8.  Mazurek Stanisław WKS Technik 67 48 115   

9.  Byczek Bolesław WKS Technik 61 54 115   

10.  Boczuliński Zbigniew WKS Technik 56 48 104   

11.  Trojanowski Romuald WKS Technik 51 49 100   

12.  Adamowicz Mieczysław WKS Technik 49 47 96   

13.  Nagietowicz Tomasz WKS Technik 46 45 91   

14.  Szymura Krzysztof WKS Technik 35 46 81   

15.  Nowak Zbigniew Niezrzeszony 48 30 78 1  

16.  Gontarz Mirosław WKS Technik 34 37 71   

17.  Maj Kamil WKS Technik 30 27 57   

18.  Nowak Roman Niezrzeszony 21 25 46   

19.  Adamowicz Piotr WKS Technik 15 13 28   

20.  Brzyski Ryszard WKS Technik 1 21 22   
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Protokół nr 3 
Karabin dowolny 

Lp. Nazwisko i imię Klub I ser. II ser. Razem 10X Uwagi 

1.  Kowerska Barbara WKS Technik 83 75 158   

2.  Mołodecki Ireneusz WKS Technik 74 70 144   

3.  Jędruszczak Tomasz VIS Zamość 64 68 132   

4.  Mamczur Marcin Niezrzeszony 72 59 131 1  

5.  Dąbski Tadeusz TTKF „Świt” Świdnik 57 74 131   

6.  Błaszczuk Cezary WKS Technik 47 51 98   

7.  Sowiński Piotr WKS Technik 63 29 92   

8.  Brzyski Ryszard WKS Technik 43 42 85   

9.  Maj Kamil WKS Technik 31 54 85   

10.  Mazurek Stanisław WKS Technik 35 37 72   

11.  Byczek Bolesław WKS Technik 33 37 70   

12.  Nagietowicz Tomasz WKS Technik 30 32 62   

13.  Adamowicz Mieczysław WKS Technik 29 33 62   

14.  Trojanowski Romuald WKS Technik 24 27 51   

15.  Wolski Mariusz WKS Technik 28 20 48   

16.  Gontarz Mirosław WKS Technik 24 24 48   

17.  Ziółkowski Jacek WKS Technik 13 17 30   

18.  Szymura Krzysztof WKS Technik 11 18 29   

 
 

Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego przeprowadzono w oparciu o 

przepisy ISSF i PZSS zgodnie z Regulaminem Zawodów na 9-stanowiskowej strzelnicy w Łabuniach 

przy ul. Szkolnej.  

Protestów nie wniesiono.  

Komunikat zawiera 3 protokoły strzelań.  

 

Sędzia Główny Zawodów  
 

/-/ Witold ROJEK, Kl. s. I 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

/-/ Piotr DAWIDEK, Kl. s. II 
 
Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów 

oraz, że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 

ze stanem faktycznym.  

Delegat Techniczny LZSS 
 

/-/ Witold ROJEK, Kl. s. I 

 

Łabunie, dnia 17 kwietnia 2016 


